
      スク－ルバス    コ－ス別    時刻表

  Ａ  ４   Ａ  ５   Ａ  ４   Ａ  ５   Ａ  ４   Ａ  ４   Ａ  5   Ａ  5   Ａ  ５   Ａ  ５              火         ・         水   Ａ  ４   Ａ  ５   Ａ  ４   Ａ  ５

    バ    ス    停   地   図  迎  え  迎  え   送  り   送  り     バ    ス    停   地   図  迎  え  送  り     バ    ス    停   地   図  迎  え  送  り     バ    ス    停   地   図  迎  え  送  り     バ    ス    停   地   図  迎  え  迎  え   送  り   送  り

スイミング発 15:40 16:40 17:40 18:40 スイミング発 15:30 17:40 スイミング発 16:40 18:40 スイミング発 16:40 18:40 スイミング発 15:40 16:40 17:40 18:40

東正福寺バス停 65  E3 17:46 18:46 金勝コミュニティーセンター 93　B2 17:55 宮の森バス停 94  A1 16:48 18:48 岩根小学校前 17:55 18:55

正福寺バス停 58  I3 17:47 18:47 ヴィラ青山前 93  J2 16:49 18:49 甲西サンクレストホテル前 100  G3 18:01 19:01

生田病院前 58  C2 17:48 18:48 トレセンバス停 17:58 ヴィラ向陽前 93  H4 16:51 18:51

北山台１丁目バス停 51  J4 15:49 16:49 17:49 18:49
まちづくりセンター前
(石部南公民館）

105  J5 16:52 18:52 水戸保育所バス停 25  C3 15:52 16:52 18:05 19:05

北山台2丁目バス停 51  I2 15:50 16:50 17:50 18:50 九班公園前 80  G5 16:57 18:57 水戸小学童前 22 D4 15:54 16:54 18:06 19:06

北山台センタ－前 51  F1 15:51 16:51 17:51 18:51 セブンイレブン栗東小野店 18:01 宝来坂バス停 80  G3 16:59 18:59 一ノ瀬公園バス停 17  G2 15:57 16:57 18:07 19:07

テーラー和田駐車場 45  J5 17:52 18:52 岡出口バス停 80  J2 17:00 19:00

西菩提寺バス停 45  H2 17:53 18:53 葉山東小学校 15:50 18:06 石部商工会館前 75  D2 17:03 19:03 日枝山手台 16 H4 16:00 17:00 18:10 19:10

みどりの村東口 41  H4 17:54 18:54 石部住宅開発前 67  J3 17:05 19:05 日枝中学校前 21 I2 16:03 17:03 18:13 19:13

フレンドマ－ト前 37  H5 17:55 18:55 セブンイレブン栗東小野店 15:55 石部駅バス停 61  H4 17:06 19:06
えび子町バス停
(中村医院）

9  C5 16:08 17:08 18:18 19:18

イワタニランドバス停 37  H3 15:56 16:56 17:56 18:56 滋賀銀行石部支店前 68  E5 17:07 19:07

ハイウェイ
サイドタウンバス停

35  A4 15:57 16:57 17:57 18:57 湖東信用金庫 75  H2 17:08 19:08

ささお橋 35  C4 15:58 16:58 17:58 18:58 トレセンバス停 15:58

天理教分教所前 38  C2 15:59 16:59 17:59 18:59 15:59 甲西サンクレストホテル前 100 G3 16:09 17:09

イワタニ北口公園 38  F3 16:00 17:00 18:00 19:00 金勝コミュニティーセンター 93　B2 16:00 ドラッグゆたか高野店前 17:00 19:00 岩根小学校前 16:15 17:15

イワタニ出口 38  H4 16:02 17:02 18:02 19:02

近江台バス停 38  C5 16:05 17:05 18:05 19:05

フジカラ－前 38  D5 16:06 17:06 18:06 19:06

フレンドマ－ト前 16:07 17:07

みどりの村東口 16:08 17:08

西菩提寺バス停 16:09 17:09

テーラー和田駐車場 16:10 17:10

菩提寺保育園前 51  B4 16:11 17:11

北山台入口バス停 57  H1 16:12 17:12

生田病院前 16:13 17:13

正福寺バス停 16:14 17:14

東正福寺バス停 16:15 17:15

スイミング着 16:20 17:20 18:20 19:20 スイミング着 16:20 18:20 スイミング着 17:20 19:20 スイミング着 17:15 19:15 スイミング着 16:25 17:25 18:30 19:30

  Ｂ コ － ス  菩提寺方面      月 ・木　（ ４ ・ ５ ）   

金火　　・　　金

  Ａ コ － ス  石部方面   　　金  （ ５ ）  C コ － ス  葉山東方面　　  火 ・金（４）　 

　      月　   ・　   木   

 Ｆ コ － ス 下田方面  　　　 水  （ 4　・５　 ）  C コ － ス  葉山方面　　　　　 火　( ５ )　 

火　　・　　金



石部・菩提寺・岩根（月・木） 広野台・岩根（火・金） 三雲・夏見・柑子袋（水）
発 発 発

8：50 9：00 9：00

8：55 9：17 9：10

8：56 9：18 9：13

9：19 9：14

9：20 9：15

9：21 9：18

9：22 9：23

9：23 9：25

9：24 9：26

9：25 9：27

9：26 9：28

9：30 9：29

9：31 9：31

9:13 9：33 9：32

9:14 9：34 9：33

9：35 9：34

9:16 9：39 9：35

9：41 9：40

9：43

9:20 9：50

9:25

9:40

宮の森バス停 新海酒店

ヴィラ青山 中山団地バス停 妙感寺バス停

成人スク－ルバス    コ－ス別    時刻表

スクールバス停車場所 スクールバス停車場所
スイミング発 スイミング発

ヴィラ向陽 下田北バス停

阿星保育所 えび子町バス停

泉が丘バス停

西山団地バス停

九班公園 本下田バス停

宝来坂バス停 下田南口バス停

三雲ヶ丘団地入口バス停

吉永バス停

岡出口 一ノ瀬公園バス停

石部商工会館 コミュニティーセンター

夏見バス停

三雲小学校前バス停

北山台１丁目 水戸保育園バス停

公文教室 にごり池バス停

夏見診療所前

報恩寺前

北山台センター 広野台東バス停

前田工業 広野台南バス停

針公民館前

家棟川橋

サイドタウンバス停 広野台中央バス停

ささお橋 広野台西バス停

みよし酒店前

大池町バス停

スイミング着

天理教 広野台北バス停

イワタニ北口公園 甲西サンクレストホテル前

仲町バス停

西柑子袋バス停

イワタニ出口 岩根バス停

菩提寺保育園

北山台入口バス停

西正福寺バス停

正福寺バス停

近江台自治会館前 セレッソ甲西

フジカラー スイミング着

フレンドマート

みどりの村東口

東正福寺バス停

スイミング着

スクールバス停車場所
スイミング発

甲陽台（クリーニング・タバコ屋）

西菩提寺バス停

テーラー和田駐車場


